PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 16.271/2021
Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2021

 Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO , inscrito no CNPJ sob o nº 37.115.409/0001-63,
localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio (Parque dos Poderes),
em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário Administrativo, GERSON
MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do nº CPF 600.496.421-20, conforme
subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº 317/2017, registra os preços para futura
aquisição de mobiliários diversos (mesas, armários,  poltronas, sofás, etc.) , conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021.

EMPRESA VENCEDORA:

DARLU INDÚSTRIA TEXTIL LTDA

CNPJ: 40.223.106/0001-79

Endereço: Rua Nicolau Copérnico nº 55, Fundos, Bair ro Centro, em Barão de Cotegipe - RS

CEP: 99.740-000

Telefone: (54) 9 9929-7133

Email: darlu@darlu.com.br

ITEM 20

Item Qtde.
Qtde. Mínima
Por Pedido

Qtde. Máxima
para Adesão

Unid. Especificação

Preço Unit.

20 20 5 40 unid

APOIO PARA PÉS  para uso de digitadores,
regulagem mínima em três alturas, por meio de
simples tirar e por, sem parafusos, borboletas ou
molas, estrutura tubular em aço e apoio em
plástico ABS, atendendo a NR17, pintura epóxi
de alta resistência na cor preta.

Dimensões aproximadas: Comprimento 40 cm,
largura 30 cm, altura menor 8 cm e maior 19,5
cm.

Procedência: nacional

73,21

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 16.271/2021, bem assim os
termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

O TRT da 24ª Região realizará periodicamente pesquisa de mercado para a comprovação da
vantajosidade do preço registrado, conforme previsto no inciso XI do art. 9º da Lei 7.982/2013.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Patrimônio do
TRT da 24ª Região.

 LIGIANE PAULA
GIACOMEL IZYCKI
HAIDUKI:0159191009
9

Assinado de forma digital por
LIGIANE PAULA GIACOMEL
IZYCKI HAIDUKI:01591910099
Dados: 2021.06.02 09:40:01
-03'00'

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 16.271/2021
Pregão Eletrônico SRP nº 12/2021

Página 2 de 2

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

_______________________________________

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário Administrativo

TRT 24ª Região

__________________________________________
LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI

DARLU INDÚSTRIA TEXTIL LTDA

GERSON
MARTINS DE
OLIVEIRA:122800

Assinado de forma digital por
GERSON MARTINS DE
OLIVEIRA:122800
Dados: 2021.05.31 10:47:26
-04'00'

LIGIANE PAULA
GIACOMEL IZYCKI
HAIDUKI:0159191009
9

Assinado de forma digital por
LIGIANE PAULA GIACOMEL
IZYCKI HAIDUKI:01591910099
Dados: 2021.06.02 09:40:14
-03'00'